靖州县6月消除风险监测对象名单公告

根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发<关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见>的通知》(湘委乡振组发〔2021〕1号)、《国家乡村振兴局关于印发<健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南>的通知》(国乡振发〔2023〕4号)等文件精神，经入户核实、民主评议和公示、审核批准等程序,现将消除风险监测对象名单予以公告。

附件:靖州县6月消除风险监测对象公告名单

靖州苗族侗族自治县农业农村局
2025年6月30日

附件

	靖州县6月消除风险监测对象公告名单

	序号
	乡镇
	行政村
	户主
	家庭人口

	1
	渠阳镇
	大笋坪村
	易祖达
	3

	2
	渠阳镇
	泡里村
	杨进银
	2

	3
	渠阳镇
	新城村
	雷坤
	2

	4
	渠阳镇
	金鑫村
	杨秀新
	5

	5
	渠阳镇
	金鑫村
	胡光发
	5

	6
	甘棠镇
	甘棠村
	蒲新华
	2

	7
	甘棠镇
	平原村
	吴玉德
	3

	8
	甘棠镇
	平原村
	吴欢欢
	3

	9
	甘棠镇
	燎原村
	黄光发
	3

	10
	甘棠镇
	塘头村
	陈斌
	1

	11
	甘棠镇
	塘头村
	胡海军
	4

	12
	甘棠镇
	塘头村
	唐正训
	4

	13
	甘棠镇
	溪口村
	林萍
	3

	14
	大堡子镇
	堡子村
	苏定荣
	2

	15
	大堡子镇
	堡子村
	刘荣宜
	2

	16
	大堡子镇
	堡子村
	唐狮亮
	2

	17
	大堡子镇
	堡子村
	苏兴柏
	2

	18
	大堡子镇
	堡子村
	唐克松
	3

	19
	大堡子镇
	上河村
	全才良
	3

	20
	大堡子镇
	前进村
	唐克齐
	3

	21
	大堡子镇
	铜锣村
	王泽友
	2

	22
	坳上镇
	坳上村
	姚祖燕
	4

	23
	坳上镇
	坳上村
	王鹏
	4

	24
	新厂镇
	姚家村
	黄梅子
	3

	25
	新厂镇
	姚家村
	姚林刚
	4

	26
	新厂镇
	营寨村
	吴学林
	2

	27
	平茶镇
	平茶村
	欧邦辉
	2

	28
	平茶镇
	官团村
	吴登松
	5

	29
	平茶镇
	官团村
	张有生
	1

	30
	平茶镇
	官团村
	杨秀林
	3

	31
	平茶镇
	棉花村
	刘维国
	4

	32
	平茶镇
	界牌村
	吴见银
	4

	33
	太阳坪乡
	沙溪村
	李晓红
	2

	34
	太阳坪乡
	贯堡渡村
	黄良华
	5

	35
	太阳坪乡
	贯堡渡村
	黄同友
	4

	36
	太阳坪乡
	贯堡渡村
	舒建华
	2

	37
	太阳坪乡
	地芒村
	胡承福
	3

	38
	太阳坪乡
	地芒村
	杨中松
	6

	39
	太阳坪乡
	地芒村
	杨华林
	3

	40
	太阳坪乡
	地芒村
	黄信
	4

	41
	太阳坪乡
	地芒村
	胡玉祥
	4

	42
	太阳坪乡
	地芒村
	黄佳浩
	4

	43
	太阳坪乡
	古村
	杨明怀
	4

	44
	太阳坪乡
	古村
	冯永勤
	2

	45
	太阳坪乡
	古村
	梁巨明
	4

	46
	藕团乡
	藕团村
	肖体达
	4

	47
	藕团乡
	三桥村
	刘刚
	4

	48
	藕团乡
	三桥村
	吴强军
	4

	49
	藕团乡
	三桥村
	张银玉
	4

	50
	藕团乡
	康头村
	张孝干
	5

	51
	藕团乡
	新陇村
	陆大光政
	6

	52
	藕团乡
	新陇村
	陆义明
	7

	53
	藕团乡
	新街村
	李文亮
	4

	54
	藕团乡
	新街村
	杨宗学
	1

─4─